Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа

П Р И К А З

№ 21                                                                                                                       от 24.01.2022 г.

«О компенсации за питание»

На  основании  личного  заявления  и  предоставленных  документах  заявителя,
согласно,  постановления  администрации  Малмыжского  района  Кировской  области  от
13.04.2020  г.  №  216  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации
Малмыжского района от 20.11.2019 № 622», приказа МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа № 11
от 24.01.2022 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести начисление  и  выплату  денежной  компенсации  за  период  с
25.01.2022 по 31.01.2022 г., взамен предоставления бесплатного двухразового питания в
размере  90  (девяносто)  рублей  в  день,  за  фактические  учебные  дни  следующим
обучающимся:

Дягилева Регина Данатовна 2 Б класс (5 учебных дней).
2. Выплату  денежной  компенсации  осуществить  путем  перечисления

денежных средств на счет, открытый в кредитной организации, указанный в заявлении на
денежную компенсацию.

Директор школы:                                           Г.Г. Сабиров

		2022-01-24T15:11:45+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич